52:9 Then they took the king, and carried him up unto the king of Babylon to Riblah in the land of Hamath; where he gave judgment upon him.

52:10 And the king of Babylon slew the sons of Zedekiah before his eyes: he slew also all the princes of Judah in Riblah.

52:11 Then he put out the eyes of Zedekiah; and the king of Babylon bound him in chains, and carried him to Babylon, and put him in prison till the day of his death.

52:12 Now in the fifth month, in the tenth day of the month, which was the nineteenth year of Nebuchadrezzar king of Babylon, came Nabuzardan, captain of the guard, which served the king of Babylon, into Jerusalem,

52:13 And burned the house of the LORD, and the king's house; and all the houses of Jerusalem, and all the houses of the great men, burned he with fire:

52:14 And all the army of the Chaldeans, that were with the captain of the guard, brake down all the walls of Jerusalem round about.

52:15 Then Nabuzardan the captain of the guard carried away captive certain of the poor of the people, and the residue of the people that remained in the city, and those that fell away, that fell to the king of Babylon, and the rest of the multitude.

52:16 But Nabuzardan the captain of the guard left certain of the poor of the land for vinedressers and for husbandmen.

quequo proiceret eos a facie sua et recessit Sedecias a rege Babylonis 52:4 factum est autem in anno nono regni eius in mense decimo decima mensis uenit Nabuchodonosor rex Babylonis ipse et omnis exercitus eius aduersum Hierusalem et obsederunt eam et aedificauerunt contra eam munitiones in circuitu 52:5 et fuit ciuitas obsessa usque ad undecimum annum regis Sedeciae 52:6 mense autem quarto nona mensis obtinuit fames in ciuitate et non erant alimenta populo terrae 52:7 et disrupta est ciuitas et omnes uiri bellatores fugerunt et exierunt de ciuitate nocte per uiam portae quae est inter duos muros et ducit ad hortum regis Chaldeis ob-sidentibus urbem in gyro et abierunt per uiam quae ducit in heremum 52:8 persecutus est autem exercitus Chaldeo-rum regem et adprehenderunt Sedeciam in deserto quod est iuxta Hiericho et omnis comitatus eius diffugit ab eo 52:9 cumque comprehendissent regem adduxerunt eum ad regem Babylonis in Reblatha quae est in terra Emath et locutus est ad eum iudicia 52:10 et iugulauit rex Babylonis filios Sedeciae in oculis eius sed et omnes principes Iudae occidit in Reblatha 52:11 et oculos Sedeciae eruit et uinxit eum con-pedibus et adduxit eum rex Babylonis in Babylonem et po-suit eum in domo carceris usque ad diem mortis eius 52:12 in mense autem quinto decima mensis ipse est annus nonus-decimus Nabuchodonosor regis Babylonis uenit Nabuzardan princeps militiae qui stabat coram rege Babylonis in Hieru-salem 52:13 et incendit domum Domini et domum regis et omnes domos Hierusalem et omnem domum magnam igne conbusit 52:14 et totum murum Hierusalem per circuitum destruxit cunctus exercitus Chaldeorum qui erat cum ma-gistro militiae 52:15 de pauperibus autem populi et de re-liquo uulgo quod remanserat in ciuitate et de perfugis qui transfugerant ad regem Babylonis et ceteros de multitudine transtulit Nabuzardan princeps militiae 52:16 de pauperi-